



سه شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۳۰۹

ورزشی

اخبار

پیام تشکر رهبر انقلاب از تیم ملی والیبال



حضرت آیتالله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی از تیم ملی والیبال کشورمان که در بیست‌ویکمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا به مقام قهرمانی دست یافت، تشکر کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسمه تعالی

پیروزی درخشان تیم ملی والیبال برای ملت ایران بسیار شیرین است. از شما جوانان عزیز و مربی ایرانی‌تان صمیمانه تشکر می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۲۹ شهریور ۱۴۰۰

تشکر رئیس جمهور از اعضای تیم ملی والیبال

وزیر ورزش و جوانان در تماس با کادر فنی تیم ملی والیبال گفت: رئیس جمهور از قهرمانی با کادر کمالا ایرانی که موجب ایجاد نشاط و شادابی در جامعه شد، تشکر کرد. به گزارش



سایت فدراسیون والیبال، سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در تماس تلفنی تصویری با بهروز عطایی و علیرضا طلوع کبان، سرمربی و مربی تیم ملی والیبال ایران، قهرمانی آسیا را به بازیکنان و کادر فنی تیم ایران تبریک گفت. وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه در زمان مسابقه ایران و ژاپن در دیدار نهایی رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا در نشست هیات دولت بوده، افزود: آیت‌الله رئیسی، رئیس جمهور در نشست هیات دولت از قهرمانی تیم ملی والیبال ایران ابراز خوشحالی و از وزیر ورزش، فدراسیون والیبال، تیم ملی و بازیکنان این تیم نیز تشکر کرد. سجادی تصریح کرد: رئیس جمهور قهرمانی تیم ملی والیبال ایران را باعث ایجاد نشاط و شادابی در جامعه دانست و از اینکه این مقام با کادر کمالا ایرانی به دست آمده است، ابراز رضایت کرد. وی همچنین به دیدار روز شنبه قهرمانان المپیک و پارالمپیک بارهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب هم در این دیدار تاکید کردند در هر رشته‌ای که می‌توانید از مربیان ایرانی استفاده کنید، حتما این کار را انجام دهید. خوشبختانه هنوز ۲۴ ساعت از این دیدار نگذشته بود که تیم ملی والیبال با کادر کمالا ایرانی در آسیا قهرمان شد. وزیر ورزش و جوانان در ادامه این گفت‌وگو تصریح کرد در فرودگاه امام خمینی (ره) حتما به استقبال تیم ملی والیبال خواهد رفت.

داور زنی: با تأکید رهبر انقلاب به مربی ایرانی اعتماد کردیم

رئیس فدراسیون والیبال گفت: بعد از مسابقات قهرمانی جوانان جهان، در دیداری که با مقام معظم رهبری داشتیم، ایشان بر موضوع توجه و اعتماد به مربی داخلی تاکید کردند و برای همین فرصتی فراهم شد تا مقتدرانه در ژاپن پیروز شویم. وی درباره قهرمانی تیم ملی والیبال کشورمان در رقابت‌های قهرمانی آسیا اظهار داشت: در فرآیند رشد والیبال کشور حضور مربیان خارجی همچون ولاسکو نقش مهمی داشت. خیلی از جوانان گذشته ما در کنار این مربیان تجربه کسب کردند. این باعث شد در رده‌های مختلف سنی از کادر ایرانی استفاده کنیم. تصمیمی که برای بزرگسالان گرفته شده، همزمان با تصمیمی بود که برای المپیک گرفتیم. وی افزود: در جلسات کارشناسی که در فدراسیون داشتیم این بحث مطرح بود که آیا تیم ملی که به المپیک می‌رود، همان تیم ایرانی آسیا برود؟ از این فرصت استفاده کرده و یک پوستاندازی جدی انجام دادیم. معدل سن بازیکنان را کم و معدل قد آنان را بالا بردیم. فروردین‌ماه بود که با توجه به بررسی‌هایی که انجام دادیم هم به بازیکنانی که قرار بود به تیم ملی ملحق شوند و به آسیا بروند و هم به جوانانی که سال ۲۰۱۹ با کادر ایرانی قهرمان شدند اعتماد و در همان مقطع عطایی را برای سرمربیگری تیم ملی انتخاب کردیم. محمدرضا داورزنی خاطر نشان کرد: اگر با مربی ایرانی به المپیک می‌رفتیم و نتیجه نمی‌گرفتیم باعث سلب اعتماد و رفتن به سمت مربیان خارجی می‌شد. در همان جلسات صحبت کردیم که المپیک را با مربی خارجی رفته و فرصتی فراهم کنیم تا با کادری ایرانی سراغ جام ملت‌ها برویم. بعد از مسابقات قهرمانی جوانان جهان در دیداری که با مقام معظم رهبری داشتیم، ایشان بر موضوع توجه و اعتماد به مربی داخلی تاکید کردند. برای همین فرصتی فراهم شد تا مقتدرانه در ژاپن پیروز شویم.

نکاه

هم‌اکنون وقت مسؤلیت پذیری اجتماعی است

ادامه از صفحه اول
... آمار رعایت‌ها در این بخش به بیش از ۷۰ درصد برسد، می‌توان چشم‌انتظار بود در روزهای آینده شهر، شهروندان کمتری را از دست بدهد.
توجه به این نکته ضروری است که داشتن شهر سالم در گرو داشتن شهروندان سالم است لذا مدیریت شهری و شهرداری تهران در شرایط پاندمی بیماری دارای وظایفی حساس و کلیدی هستند. بر اساس آمار، یک‌هشتم جمعیت کشور در تهران سکونت دارند لذا مدیریت شهری به منظور افزایش تاب‌آوری شهری باید در راستای تحقق مسؤلیت اجتماعی خود تدابیری جدی را برای مبارزه با این ویروس منحوس بیندیشد و از ظرفیت‌های گسترده شهرداری برای مبارزه با این بیماری استفاده کند.
ضرورت این امر انجا مشخص می‌شود که هر گونه کوتاهی در مبارزه با کرونا می‌تواند بازگشت به وضعیت قرمز بیماری را به همراه داشته باشد.



یک آلمانی سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ترکیه

اشتفان کونتس رسماً هدایت تیم ملی فوتبال ترکیه را برعهده گرفت. فدراسیون فوتبال ترکیه اشتفان کونتس را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال این کشور انتخاب کرد. کونتس سرمربی تیم زیر ۲۱ سال فوتبال آلمان بود و موفق شد این تیم را در سال ۲۰۲۱ قهرمان اروپا کند. این مربی آلمانی جانشین شنول گونش در تیم ملی فوتبال ترکیه خواهد شد که در یورو ۲۰۲۰ و در ادامه در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۰ نتایج خوبی با این تیم به دست نیاورد.

به بهانه فسخ قرارداد باشگاه پرسپولیس با کارگزار قبلی و قرارداد با کارگزار جدید

مفت‌فروشی ممنوع



یکی دیگر از نکات جالب قرارداد قبلی، ایجاد حق شکایت برای کارگزار بود. در یکی از بندهای قرارداد کارگزار خواستار همکاری همه ارکان باشگاه شده و عنوان کرده بود اگر هر یک از مدیران، مربیان و بازیکنان علیه منافع کارگزار اقدامی انجام دهند و کارگزار متضرر شود، ابتدا از تعهداتش کسر می‌کند و اگر خسارت جبران نشد، برایش حق شکایت در مراجع قضایی وجود دارد اما در صورت تضعیف منافع باشگاه عملاً نکته‌ای در قرارداد درباره آن ذکر نشده بود.

ایرادات قرارداد قبلی پرسپولیس و کارگزارش آنقدر زیاد است که درباره دلایل امضای چنین قراردادی باید ساعت‌ها از مدیران وقت باشگاه سوال پرسید اما حالا که پرسپولیس پایان همکاری‌اش را با کارگزار مذکور اعلام کرده و قصد انعقاد قرارداد با شرکت جدیدی دارد، امید است مدیران پرسپولیس با درس عبرت گرفتن از قرارداد قبلی، امضای خود را پای قراردادی بیندازند که صرفاً منافع مالی باشگاه را تامین کند.

کارمندان اداره‌کننده رسانه‌های رسمی باشگاه گاهی بدون هماهنگی مطالبی را منتشر کنند که حاصل آن انتشار بیبایه علیه کشور هند در صفحه رسمی اینستاگرام باشگاه هنگام سفر تیم به این کشور بود.
نکته بحث‌برانگیز دیگر در قرارداد قبلی، درباره نحوه قیمت‌گذاری فضاهای تبلیغاتی باشگاه بود. در یکی از بندهای قرارداد آمده بود: «کارگزار درباره انتخاب، فرآیند مذاکرات و قیمت‌گذاری فضای تبلیغاتی، تخفیفات و ترفیعات، راساً اقدام کرده و تصمیم می‌گیرد». یعنی بر اساس این بند کارگزار می‌توانست به هر قیمتی که از نظر او منصفانه بود، فضاهای تبلیغاتی پرسپولیس را به شخص ثالث واگذار کند و باشگاه پرسپولیس حق هیچ‌گونه اظهار نظری نداشت. این به این معناست که اگر مثلاً فضای تبلیغاتی پیراهن پرسپولیس برای یک زمان مشخص به شرکتی داده می‌شد، پرسپولیس نمی‌توانست بگوید فضای تبلیغاتی پیراهن تیم ارزش بیشتری دارد.

درآمذایی باشگاه، منابع مالی لازم پرسپولیس را تامین کند. در این گزارش قصد داریم اشاره‌ای به ایرادات قرارداد قبلی پرسپولیس و کارگزار داشته باشیم تا عبرتی برای مدیران فعلی باشگاه شود که از زیان‌های پیش رو جلوگیری کنند. پیش از این خبرگزاری‌ها با انتشار الحاقیه قرارداد پرسپولیس و کارگزارش، بندهای مورد ابهام این قرارداد را مورد بررسی قرار دادند. حالا مرور آن ایرادات می‌تواند چراغ راهی برای انعقاد قرارداد بهتر پرسپولیس شود.
یکی از ایرادات اساسی قرارداد قبلی پرسپولیس و کارگزارش، واگذار کردن تمام فضاهای رسانه‌ای باشگاه اعم از سایت رسمی، کانال تلگرام، حساب کاربری رسمی در توئیتر و صفحه رسمی اینستاگرام بود. در واقع تمام فضاهای رسانه‌ای باشگاه، در اختیار کارگزار بود و این شرکت با استخدام افرادی این فضاها را اداره می‌کرد. پرسپولیس هم اگر قصد انتشار مطلبی را داشت، باید در اختیار عوامل کارگزار قرار می‌داد و آنها آن را منتشر می‌کردند. همین امر هم باعث شده بود

محمود خسروی وفاز: مان زیاد برای پاریس نداریم

تأکید بر کیفی‌گرایی کاروان‌های ورزشی

کمیت را مدنظر داریم چون باید تجربه کسب کنند. وی تصریح کرد: همیشه این تفکر بین کادر فنی و ورزشکار وجود داشت که آیا این رفتار و سیاست درست است یا نه. در نشست با رهبر انقلاب تأییدیه گرفتیم که این کار درست است. مسیری که پیش‌بینی کردیم درست است. ارزش ایران وقتی دیده می‌شود که پرچم کشورمان بالا برود. داشتن مدال نقره و برنز باعث بالا رفتن پرچم می‌شود. مدال طلا است ولی آنچه ملی پارالمپیک از آمادگی این کمیته برای آغاز اردوی تیم‌ها برای مسابقات پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس خبر داد و تاکید کرد: به فدراسیون‌ها اعلام کردیم آماده برگزاری اردوهای پارالمپیک فرانسه هستیم. آنها از امروز می‌توانند شروع کنند. گفتیم از این هفته می‌توانند اردو‌ها را تشکیل بدهند. خسروی‌وفا در پایان گفت: برای پارالمپیک بعدی هم اولویت با طلایی‌ها و سپس نقره‌ای‌هاست. ۲ سال و ۸ ماه تا شروع پارالمپیک بعدی باقی مانده است. فکر نکنیم زمان زیادی مانده است. یک سال را هم از دست داده‌ایم ولی سیاست کیفی‌گرایی را ادامه می‌دهیم.

با جامعه زیاد کند و نسبت به اتفاقات جامعه بی‌تفاوت باشد. سردار دل‌ها یک اسم بود و ما باید وسیع‌تر از این کار کنیم. قاسم سلیمانی شهامت، جسارت، مصمیت، دوستی و مرام پهلوانی داشت. ایشان حتی ورزشکار بود. خسروی‌وفا اظهار کرد: خوشبختانه پذیرش جامعه نسبت به نامگذاری کاروان بالا بود و استقبال خوبی شد. هر چند ما کار بزرگی نکردیم. این حداقل کاری بود که می‌توانستیم انجام بدهیم. یک نامگذاری بود که باید از این چند قدم جلوتر برویم. مسؤلیت ما بیشتر شد و باید ظرفیت‌های‌مان را بالاتر ببریم. نباید به اسم سطحی قناعت کنیم. باید به عمق فلسفه برویم. رئیس کمیته ملی پارالمپیک تاکید کرد سیاست کیفی‌گرایی این کمیته در مسابقات پارالمپیک ادامه خواهد داشت. خسروی‌وفا گفت: در این چند سال تمرکزمان روی کار کیفی بود. در پارالمپیک هم همین‌طور. در مسابقات پاراسیایی کمیت و کیفیت با هم است و در رده سنی جوانان

چند سال اخیر افت کرده‌است چون از برندهای داخلی حمایت نشد. اگر این حمایت صورت بگیرد، برندهای مختلفی هستند و همچنین درباره عدم استفاده از مربی خارجی در کمیته پارالمپیک، یادآور شد: ما تنها ۲ بار از مربی خارجی استفاده کردیم. یک بار در آموزش تیروکمان و آموزش‌های پایه بود. آن موقع این دانش در ایران نبود ولی الان که بسیاری از مربیان و ورزشکاران ما خارج از کشور کار می‌کنند و خودشان لژیونر هستند، نباید سداگی سراغ مربی خارجی برویم. خسروی‌وفا ادامه داد: یک بار هم در لندن در بحث پرتاب از مربی خارجی استفاده کردیم که به ما کمک هم کرد. تجربه من نشان می‌دهد در این زمینه کمبودی نداریم. رئیس کمیته ملی پارالمپیک درباره نامگذاری کاروان پارالمپیک ایران به عنوان «سردار دل‌ها» یادآور شد: ورزش نمی‌تواند خود را از جامعه جدا بداند. در پارالمپیک ریو کاروان را به نام «هنأ» نامگذاری کردیم. ورزش نمی‌تواند فاصله‌ش را



اولبک در بازی با آلتنتیکو روی من مرتکب خطا شد

طارمی: آن توپ پناالتی بود

بازی بعدی سعی می‌کنیم نسبت به بازی قبل عملکرد بهتری داشته باشیم. مهاجم ایرانی پورتو درباره انتخاب تیم هم ۲۱ ساله‌اش به عنوان بهترین بازیکن زمین در این دیدار خاطرنشان کرد: همه ما می‌دانیم «فابیو ویرا» چه بازیکن باکیفیت و خوبی است. او در این بازی ۲ پاس گل داد. البته تنها به خاطر ۳ پاس گل به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب نشد، چون فابیو بازی خیلی خوبی از خود ارائه داد، البته تهاجمی بود و هر کاری که می‌توانست در زمین انجام داد.

امامه گل‌های بیشتری بتوانم به ثمر برسانم. وی درباره گل مردودش در تساوی بدون گل پورتو در خانه آلتنتیکومادرید در هفته اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا اظهار داشت: پیش از هر چیز فکر می‌کنم قبل از گل شدن توپ، روی من خطای پناالتی توسط دروازه‌بان آلتنتیکومادرید (یان اولبک) انجام شد و این کاملاً واضح بود. با این حال آن بازی در گذشته بود و تمرکز ما همیشه روی چیزهایی است که در پیش داریم. بازی رفت با آلتنتیکو خوب بود و اعتماد به نفس زیادی به ما برسانی ادامه کار داد و در

گزارش

مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو اعتقاد دارد در بازی با آلتنتیکومادرید روی او خطای پناالتی شده است. مهدی طارمی که در پیروزی ۵ بر صفر خانگی یکشنبه‌شب پورتو مقابل موریرنزه در هفته ششم لیگ برتر پرتغال موفق به ثمر رساندن ۲ گل شد و به شاگردان سرگیو کونسیسانو کمک کرد به رده سوم جدول رده‌بندی این رقابت‌ها صعود کنند، گفت: به ثمر رساندن این گل‌ها برای من و البته پورتو خوب بود، چون بازی را بردیم. نیاز به این گل‌ها دارم و امیدوارم در



[آس]

[کوریه]

[موندودورتیوو]

[مارکا]

[اسپورت]

مادرید جاودانه

یوونتوس در قعر

بدون ترس

زوجی برای صدر نشینی

رونالد دوباره اعتبار می‌بخشد